"

2015 年 07

月 08 日

2015 年 7 月

8 日至 2016

年 1 月 7 日

正常履行。

北京高盟新材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

平、邓煜东、严

海龙、于钦亮、

罗善国

公司控股股东

广州高金技术

产业集团有限

公司、股东王子

平、邓煜东、严

海龙、于钦亮、

罗善国

"将根据市场情况，在法律、法规允许的范围

内，以合适的时机及价格通过深圳证券交易

所交易系统允许的方式增持公司股份，拟增

持股份的金额不低于 4,000 万元人民币。"

2015 年 07

月 08 日

2015 年 7 月

8 日至 2016

年 2月 26日

正常履行。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2016年2月6日，公司发布了《关于实际控制人变更的提示性公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告（www.cninfo.com.cn）。

2、2016年2月26日，公司发布了《关于董监高增持公司股票计划完成的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告

（www.cninfo.com.cn）。

3、2016年4月13日，公司发布了《关于持股5%以上股东进行约定购回式证券交易的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公

告（www.cninfo.com.cn）。

4、2016年4月18日，公司完成董事会和监事会换届选举，详情请见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的2016年3

月28日《第二届董事会第十三次会议决议公告》、《第二届监事会第十三次会议决议公告》、2016年4月19日《2015年度股

东大会决议公告》。

5、2016年4月18日，公司完成新一届高级管理人员的聘任，详情请见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的2016

年4月19日《第三届董事会第一次会议决议公告》。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京高盟新材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 9,625,158 4.51% 0 0 0 659,850 659,850 10,285,008 4.82%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 9,625,158 4.51% 0 0 0 659,850 659,850 10,285,008 4.82%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 9,625,158 4.51% 0 0 0 659,850 659,850 10,285,008 4.82%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 203,974,842 95.49% 0 0 0 -659,850 -659,850 203,314,992 95.18%

1、人民币普通股 203,974,842 95.49% 0 0 0 -659,850 -659,850 203,314,992 95.18%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 213,600,000 100.00% 0 0 0 0 0 213,600,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司完成董事会换届选举，新任董事何宇飞先生直接持有公司股份879,800股，自动锁定其75%股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

北京高盟新材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

严海龙 1,237,500 0 0 1,237,500 高管锁定股
每年度第一个交易日

解锁持股总数的 25%

于钦亮 622,500 0 0 622,500 高管锁定股
每年度第一个交易日

解锁持股总数的 25%

罗善国 348,750 0 0 348,750 高管锁定股
每年度第一个交易日

解锁持股总数的 25%

邓煜东 1,813,908 0 0 1,813,908 高管锁定股